
Počet listů:9
KUPNÍ SMLOUVA

číslo prodávajícího: 035704/
číslo kupujIcMo: ces-2412018

uzavřená podle zákona č. 89/20i2 Sb,, občanského zákoníku
(dále jen ,,smlouva").

Článek 1.
Smluvní strany:

ľ Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje
se sÍdlem: Kaphřova g

320 68 Plzeň
IČO: 70883378
DIČ: není plátce
Zastoupená: brig. gen. Ing, Františkem Pavlasem,

ředitelem Hasičského záchranného sbom Plzeňského kraje
BarikovnÍ spojení:
Číslo Účtu:
Tel, l Fax,: ,
Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických: . .
Telefon:
Datová schránka: p36ab6k

(dále jen ,,kupujíci")

a
2. THT Polička, s.r.o.

se sídlem: Starohradská 316, 572 01 Polička
zapsána ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vloZka 2192

IČO: 46508147
DIČ: CZ46508147
Bankovní spojeni: , .

účtu:
Zastoupená: Ing. Stanislavem Červeným, jedmtelem spôlečnosti
Tel, l email.:
Datová schránka: 6s6ch7b

(dále jen ,,prodávajici")

Článek 2.
za kladní ustanoveni

1, Tato smlowa se uzavlrá na základě centrální smlouvy čj.: MV-94778-30/PO-PSiVl-2017,
která byla uzavŤena prodávajícím s centrálním zadavatelem.

2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sib.,
občanského zákoníku, (dále jen ,ObčZ ") dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných
práv a povinnosti z této smlouvy vyplývajících a neupravených touto smlouvou bude Tídit
pEislušnými 1j$Éanoverl[mi ObčZ a dalšími púvnimi předpisy ČR.

3. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v článku 1 této smlouvy a Eakttšž oprávněni
k podnikáni prodávajidhe' jsou v souladu s právni skutečnosti v době uzavřeni smlouvy.

1

smÉíjuvá 7Iä základě CÉ!IÍtřá?ř|Í 5m|gt|vy ä.:MV..9477&30/PCj-PSM-ZŮ¶ l



Smluvnl strany se zavazuji, Že změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy oznámi
písemně bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek 3.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 kus cisternové automobilové stříkačky CAS
20/4000/240 - S 2 T, SCANJA P 480 4x4 CP 31 (dále jen ,zboží"). pock-obný µoµis
nabízeného zboží je přllohou č, 1 této smlouvy a je její nedílmu součásEí.

2, Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných

. zboží, specifikované v odst. i tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právok němu.
3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu,
4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, nepoužitě, nerepasované, certifikované,

homologované, určené pro český trh, odpovídající kogentním právnlm předpisům ČR i
EU a oborovým normám, zejména předpisům dopravního práva, Pro výrobu zboží je
použit pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který není starší 18 měsíců
před nabyti účinnosti této smlouvy a bude vyrobem z prvotřídnich materiálů a
odpovídajľci současným parametrům a požadavkům nejvyššl kvality a pro účelovou
nástavbu budou použity pouze nové a nepoužité součásti.

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (či. 4. odst. 6 této smlouvy), které
se ke zboží vztahuji-

6, ProdávajÍcí tímto prohlašuje, že zboží nemá právnl vady ve smyslu § 1920 a náš.,
zákona č, 89/2012 Eib,, občanský zákoník,

Článek 4.
Doba, místo a zpŮsob předáni zboží

1. prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plněni nejpozději do 11. 7. 2018.
2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodáni zboží nejméně tři

pracovni dny předem. Před touto dobou múZe prodávající dodat zboží jen po předchozím
souhlasu kupujícího.

3, Místo plněni je uvedeno v násíedujici tabulce:

Kupujicí Místo p|ľjění Počet (ks)

HZS Plzeňského Maje , ,
i
I

rr>

1

Kontaktní osoba: . . , :
Osoba oprávněna k převzetí zboží . . , :

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v místě µlněn1,
převzetí zbožl oprávněnými Q$obami kupujícího a dodání všech dokladů nutných
k jeho µrovozování podle právních pkdpisů a technických norem ČR.

5. Kupující pTi převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
C) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
d) dodaných dokladů (dokumentace).

2

Kljp?1| smlowa na záktedě Ceritřáhi smlouvy G.:mv.94773-30/'po-psm-2ů'| 'l



6. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vňahující se ke zboží dle či. 3, této smlouvy:
a) základní technický popis, může být součástí návodu
b) usvědčeni o registraGí vozidla část || (technický průkaz) se zapsanými povinnými

údaji,
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR g schválení technické způsobilosti typu

samostatného technického celku vozidla,
d) osvědčenI Ministerstva dopravy ČR g schválení technické způsobilosti typu

samostatného technického celku vůzidía,
e) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost pUke a ekologii (bude

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a obsluze účelové nástavby, provůzni pokyny a
pokyny k údržbě, pokyny seznam činnosti µovoleny uživateli, pokyny k intervalům a
rozsahu star1oveRých kontrol mezi servisními prohlídkami),

f) rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel Qprávr1ěn uskutečňovat sám
s katalogem náhradních dílů, výkTesovolj dokumentaci,

g) servisní knížka a originální seniisrň dokumentace,
h) seznam vybaveni včetně požárn Iho přislušenstvl,
i) kontakEM údaje servisních mist,
j) kopii certifikátu vydaného aut(jrizcjvanou osobou a dokladujici splnění technických

podmínek vyhlášky č. 35/2007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve
znění vyhlášky č. 53/2010 Sb,,

k) prohlášeni výrobce podvozku, že při výrobě byly dodrženy veškeré jeho pokyny
uvedené v manuálu pro nástavbáTe a že byly důdrženy pôdmlnky schválených
výjimek z tohoto manuálu,

l) záruční list,
m) záruční listy, dQklady a dokumentace k provozováni přislušenství a vybavení,
n) předávací protokol.

7. Prodávající předá kupujicimu všechny nezbytné doklady a dokumenty požadované
iegislativou vztahující se ke zboží dle ČI. 3. odst. 1 této smlouvy v českém jazyce,
Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty (zejména návod), které
budou opatřeny překladem do českého jazyka, ProdávájÍcÍ se zavazuje zajistit
seznámení kupujicÍho s obsluhou zboží,

8, O předáni a převzetí zboží bude rnezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávacl
protokol ve čtyřech vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu.

g. Prodávající umožni odborným osobám kupujiciho, včetně zpracovatele technických
podmínek, během výroby předmětu plněni této smlouvy, nejméně 2 inspekční prohlídky
v jeho zařízeních k ověřeni správného postupu realizace předmětu p|Rěnľ, Tyto osQby,
jsou povinné oznámit termín inspekčnl ptohlldky nejméně 3 pracovni dny předem.

lij. Zástavba první CAS komunikačnim zařízením s příslušenstvím bude provedena za
přítomnosti kupujícího, který se způsobem řešení vyjádři písemný souhlas,

1 1. Při dodání zboží proběhne v místě plněni provozní zkouška, které budou přítomny osoby
pověřené kupujícím.

Článek S.
Kúpni cena a platební podmínky

ĺ. Kupní cena za zboží uvedené v ČI. 3. ůdst, 1, této smlouvy je stanovena dohodou
smluvních stran a Činí celkem za 1 kus cisternové automobiiově stříkačky CAS 20 -
SCANIA P 48Ô 4X4 CP 31 včetně přis|ušeAstv[:

· Bez DPH
· DPH 21 %
· Celkem VC. DPH

5,704,357,- KČ
1.i97914,97 KČ
6.902.271,97 KČ

(síovy:šestmiliŮnůdevětsetdvatisÍcdvěstěsedmde$átjednakoľunčeských devadesátsedm hal.)

Kupní smlouva na záklacsě Centrálni smlouvy q.:Mv-94778-30/pŮ-FsM-2G1 l



z toho za 1 ks CAS 20 - SCANIA P 480 4x4 CP 31 bez přislušenstvI
· Bez DPH 4,979.130,- Kč
· DPH 21 % 1,045.617,30 KČ
· Ceíkem VC. DPH 6.024.747,30 Kč

(slovy: šestmi|ionůdvacetayřitisícsedmsetčtyŤicetsedmkor[jnčeský¢h třicet hal.);

cena za přklušenstvi k 1 ks CAS 20 - SCANIA P 480 4x4 CP 31

' ¶Cena za přislušenstvi (včetně kom. a Bez DPH (KČ) DPH ?1 % Celkem yč- i
HVZ) dle HZS krajů (Kc) DPH (Kc) í
HZS PLZEŇSKÉHO KRAJE 725 227,00 152 297,6Ĺ 877 524,67j

2, Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou
zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční a garanční prohlídky dle ČI. 8. ůdst. 7 této
smlouvy, atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou zboží na
mls'to plněni a případná možná Tizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajkím po převzetí
kompletního zboží, Faktura (daňový doklad) v Českém jazyce vystavena pTodávajicim
musí být v písemné (listinné) podobě musí obsahovat náležitosti stanovené právri imi
předpisy (včeEně razítka a podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, evidenční čIslo smhuvy a dále vyčíslení zvlášť'
ceny za zboží v Kč bez DPH, zvlášť DPH a celkcwou cenu za zboží v KČ včetně DPH.
ProdávajiGÍ je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou pracovních dnů od předání
zboží.

4, Cena za zboží v KČ včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den
fakturace dle platné íegislativy v zemi kupujkího,

5. Smluvní strany se dohodly, že µ1atba bude provedena v českých korunách (CZK)
výhradně na účet prodávajícího uvedený v ČI. 1. smlouvy, Uvedený účet µodávajicihô
musí být veden v registru plátců DPH,

6, Pokud prodávajIcí nemá účet zřízený v peněžním ústavu ria území České republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajídho.

7. Fakturace po splněni požadovaných podmínek dodávky se uskutečni na adresu:
HZS Plzeňského kraje, , .

8. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) otiginál předávacího
protokolu a seznam dodaného požárního přislušenstvI s naceněnim za 1 kus včetně
DPH.

9. Smluvní strany se dohodly na můtě splatnosti faktury v délce do třiceti kalendáTnkh dnů
ode drie doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybnostl se má
za ÉCi, že dnem doručeni se rDzljmi třetí µracovn1 den ode dne odesláni faktury.

10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupní ceny
z bankcwního účtu kupujIcího, Pokud kupujlci uplatní nárok na odstraněni vady zboží ve
lhůtě sp[atnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstraněni vady zboZí začne běžet nová lhůta splatnosti fáktury v délce do
třiceti kalendářních dnů.

11. KupujiGi nebude půskytovat prodávajlcimu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části a prodávající prohlašuje, Že Žádnou zálohovou platbu nepožaduje a pUadovaE
nebude.

4

Kúpni smlmwa řlá éentřáhi sméruvy čjÁ\'1\/·9477&3G/pcKpsM-2Ů17



12, Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacetíí fakEuru,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není kupujld v pradleni se zaplacením ceny zboží,
Okamžikem doručeni náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů,

Článek 6.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží

1. Kapujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od pmdávajiciho.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujicího okamžikem převzetí zboží
od prodávajÍcĹho v místě plnění.

Článek 7.
Zámka a vady zbožf

1. Průdávajíci odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedeně v technické
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá platným předpisům ČR, EU
a technickým normám.

2. Záruční doba začíná běžet dnem pTedáni zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá
prodávájíci.

3. Záruční doba na podvozek se stanovuje na 36 měsíců bez ohledu na ujeté kilometry.
4. Záruční doba na nástavbu se stanovuje 36 měsíců.

5. Záruční doba na neprmezavění karoserie činí 60 měsíců od splnění dodávky.

6. Záruční doba na všechny položky vybavení včetně požárního přislušenstvi je 24 měsíců.

7. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajiciho bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámerň q vadě nebo emailem ria adresu

. Na ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou pracovních
dnů ode dne doručeni. 1%kud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s terminem
odstranění vad uvedených v ohlášeni. V µřipadě, že kupujici nesděH při vytkRut{ vady či
vad zboží v rámci záruční doby prodávajicimu jiný požadavek, je prodávajici povinen
vytýkané vady ve lhůtě do 15 dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní
strany v reklamačním protokolu jinak. Bude-li pro pmdávajiGihc Eechnicky proveditelné a
nikoliv nepřiměřeně zatěžující je povinen provést odstraněni vady v místě určeném
kupujkim,

8. Daiši nároky kupujícího plynouci mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny,

9. Prodávající pmhiašuje, že je jediným gamntem plněni této smlouvy na jeho vrub budou
řešeny veškeré záruky,

1C1, Veškeré náklady kupujícího 8ouvisejici s oµravou vad, na které se prokazaEelně vztahuje
záruka, budou hrazeny prodávajícím.

Článek 8.
Záruční servis

1. Prodávající se zavazuje zajistiE záruční servisní služby na dodané zboží u kupujicího,
bude-li éq pro píodávajkdho technicky µrovediteiné a nikoliv nepřiměřeně zatěžuj[cÍ, příp,
ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na prováděni
servisních pracl, prodávající ručí za kvalitu 3 termínový průběh servisních služeb, ať jsou
poskyEovány výrobním závodem nebo smluvn im partnerem.

S

Kljp?íĺ rza základě un?úuvy



2. Seznam organizacl poskytujících servis podle této smkuvy je uveden v přlioze tí 2 této
smlouvy.

3, prodávající se zavazuje k zajištění záručního servisu zboží dle dohody přímo
u kupujiciho mobilní servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího na
základě plsemnéM, telefonického, Taxového, popř. emailového oznámení kupujicihô.
Servisní skupina vyjede k Qd$traněn[ vážné poruchy do 24 hodin po písemném nahlášeni
závady. Vážná porucha je definována jako pomcha znemožňujld bezpečné použiti
zboží. Porucha bude odstraněna nejpozději do 10 pracovních dnů od převzetí zboží
k odstraněni vad, nedohodnou-li se smluvní sKaný v reklamačním protokolu jinak,

4. Prodávající se zavazuje. po dobu záruky, uvedené v ČI. 7. této smlouvy, pmvádět drobné
opravy přímo lj kupujícího.

5, prodávajíci se zavážuje na žádost kupujicľho po dobu záruky povdit autorizované osobě
(nebo způsobilé fyzické osobě) určené kupujícim, prováděni záručních prohlídek a pq
jejím skončení povolit této OSCbbě prováděni revizi a oprav zboží. TétQ osobě píodávajlci
poskytne náhradní díly (v ceně obvyklé v místě prcdávajldho), přičemž je oprávněn ji
přiměřeně koritrdovat, Kupující se zavazuje, že autorizovaná osoba bude souhlasit
s kmtrolou prodávajícím. v případě, že prodávající disponuje servisním místem pto
provádění servisních prací na území České republiky, může určeni autorizované osoby
podle tohoto bodu smlouvy kupujícím po dobu záruky vyloučit V případě, že dojde k
tomuto vyloučeni, jdou náklady za dopravu do a z tohoto servisního místa, na vrub
pTodávajiciho.

6. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou Ťešený výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajiciha

7. ptodávajki se zavazuje, během záruční doby, zajistit veškeré záruční, garanční
prohlídky, pravidelné servisní kontroly stanovené výrobcem (včetně revizi a úkonů
majících vliv na uznánl záruky) podvozku, násEavby a poZámiho přísiušenstvl na své
náklady (včetně nákladů na dopravu do a ze servisního místa dle bodu 5 tohoto
článku).

8. Prodávající se zavazuje dodávaÉ kupujícímu náhradní díly na zboZl po dobu 1Cl let ode
drie ukončeni výruby daného typu,

9. píodávajíci opravňuje proškolené pracovníky kupujídho k prováděni oprav, jako jsou:
a) výměna poškozených dílů,
b) drobné opravy laku.

Článek g.
Povinnost míčenlivosti

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mičenlivost
o informacích, které při µlnění této smlouvy získá od kupljjĹcĹh¢j či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnk bez písemného souhlasu kupujíciho Zádné třetí
osobě ani je použit v růzporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným

tozhôdnutim oprávněného orgánu,

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenKvosti podle odstavce 1 tohoto článku
všechny osQby, které se budou podilet na dodáni zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy,

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodáni zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávajkl, pko by povinnost µoruši1 sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po $končení ÚčinnosEi této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvnimi stranami bude pTobihat pmstřednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, µoµř. jimi pověřených
µracôvniků.

6

Kúpni £|n|oljva na základě Centrálni smkiwy



Článek 10.
Smíuvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

l. V případě nedodržení termínu dodání a předáni zbožl podle a 4. odst, 1 této smlouvy ze
strany prodávajícího, v případě nepřevzeti zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle a, 7. odst. 7 nebo či.
8. odst. 3) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvM pokutu ve výši 0,1 %
z ce|kQvé ceny zboží vc. dph za každý, byt' i zapQčatý kalendářní den prodlení,

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle ČI. 9, této smlouvy a nezajisti
dodávky náhradních dílů dle ČI, 8, odst. 8 smlouvy, zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ (slovy: padesáttisic korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

3. Při nedodrženi termínu sptatnosti řádně vystavené faktury - daňového dokladu kupujícím
je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím úhradu úroku z prodlení z dlužné částky.
výše úroku z prodlení odpovídá ručně výši repo sazby stanovené Českou národní
bankou pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené
o 8 procentních bodů,

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splaEné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne jejich
uplatněnl,

5, Zaplacením 3mluvnÍ pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo cdškadnění v plné výši ani povinnost prodávajiciho řádně dodat
zboZi

6, Za padstatné porušeni dílčí smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujkího na
odstoupeni od dilči smlouvy, se povaZuje zejména:
a) prodlení prodávaj[¢íh[j s dodáním zbůži o vice než sedm kalendářních dnů,
b) prodlení při odstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle a, 7. odst, 7 a ČI, 8, odst.

3 smlouvy o vice než sedm kalendářMch cInů,
c) pmušení jakékoli povinnôsU prodávajícího podle ČI. IX, smlouvy,
d) postup prodávajíciho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujiciho.

7. Kupujici je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenčnl řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti

o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji,
b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek µrodávajíciho

nepostačuje k úhradě nákladů ínsolvenčniho ňzení,
c) prodávajíá vstoupí do likvidace,
d) uvedený účet v ČI. 1 smlouvy není veden v íegMíu plátců DPH.

8. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicich ze

smlouvy po dobu delší než šedesát kalendáTríich dnů,
b) pokud kupující iíezajistí podmínky pro řádné předáni plnění a tuto skutečnost po

upozorněni nenapraví ani v přiměřené lhůEě.
g, ÚČinky každého odstoupeni od smlouvy r1a8távaji okamžikem dmučení pÍ$emného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvnl straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Čľámk 11.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů uvedených v ČI, 1 této smlouvy,

7

Kúpni smimjva níž zákkidě Centřálříi čj



Kontaktní osobou zástupce kupujícího je: . . , :
Kontaktní osobou prodávajícího je: , :

2. Prodávající není bez předchozího pIsemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z jednotlivých smluv na třetí osobu.

3, Prodávající je ve smyshs ustanoveni § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., q finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
5 úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4, prodávající je povinen archivovat originálni vyhotoveni smlouvy včetně jejich dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této
smlouvy po dobu 10 let úd zániku této smlouvy. Po tuto dobu je prodávající µovinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly pTojektu µovést kontrolu dokladů
scbuvi&ejicich s plněním Eéto smlouvy.

5. Modávajíci je povinen upozorniE kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl sTřet zájmů zjistit před uzavĚeriÍm téEO
smlouvy.

6. Prodávajicl bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zvei'ejněnľm své identifikace a dalších
Udaju uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží,

Článek 12.
Závětečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá, dle § (3 odst, 1 zákona Č, 340/2015 Sb., ô zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánl těchto smluv a o í"egistru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem
uveřejněni prostřednictvím registru smluv.

2, Vztahy touto smlouvou neupravené se řídl platným českým právním řádem zejména
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a kogentními normami
reglementujíci smluvní vztah a dopadající na jeho předmět,

3, V případě uzavřeni smlouvy ve dvohazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce.
Veškerá komunikace smluvn Ich stran bude probíhat v českém jazyce,

4. Tuto smlouvu lze měrät, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a tu
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednáni jsou
neplatná.

5. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spmy vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cesÉou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor projednán
před příslušným českým soudem pQdle platného Českého právního řádu.

6. Veškeíá korespondence mezi smluvn imi stranami, včetně jejich prohlášeni, je bez vlivu
na sjednaný obsah práv a povinnosti smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak,

7, Tato smlouva je vyhok)veEa ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží kupujÍcĹ,
1 Ůeden) prodávajici a 1 (jeden) centrální zadavatel,

8, Každá ze sm|tjvniGh stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavfrá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcĹ, ria důkaz čehož připojuji
smluvnl strany k této smlouvě své podpisy,

8

Kup:il 11& základě Cenžsálnl smlouvy čj.:Mv··94778-30/po-F's M-201 7



9. prodávající bez jakýchkoliv výhrad sQuhla$l se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny, Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni
v registru smluv podle zákona o registru smluv, přičemž sMuvnl strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí kupující,

10. Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedIInou součásti jsou přílohy:
Příloha č. 1 - PQdrobný popis zboží - 21 straíi
Příloha č. 2 — Servisní střediska - 2 strany
Příloha č. 3 — Seznam dodaného požámiho přÍslušenstvl s naGeněr]ím - 3 sKaň

12 -ů4- 2018
V Poličce dne ................

- 7-03- 2018
V Plzni dne .......................

Za prQdávajĹcÍho: Za kupujkího:

ling. Staniši Červený
jedĹtel společnos ' THT Polička, s.r.o.

,,l

brig. gen. Ing. František Pavlas
ředitel HZS Plzeňského kraje

9

Kupní smbwä Aä základě Cůn(rá1M smlouvy čj.:ľ^/-94778-3Q/po-psM-2017


